TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Về việc lựa chọn công ty kiểm toán cho năm tài chính 2025
__________________________

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020, sửa đổi bởi Luật

số 03/2022/QH15 ngày 11/01/2022;

- Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty Cổ phần Bất động sản Thế Kỷ,

Sau khi nhận được đề nghị của Ủy ban Kiểm toán, Hội đồng quản trị (HĐQT) kính trình Đại

hội cổ đông xem xét và thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập thực hiện việc kiểm toán

và soát xét các Báo cáo tài chính trong năm tài chính 2025 của Công ty như sau:

Giao/ủy quyền cho HĐQT chủ động lựa chọn công ty kiểm toán độc lập đã được Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước chấp thuận đủ điều kiện kiểm toán cho các tổ chức niêm yết, trong đó ưu

tiên các công ty sau:

1. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam.

2. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC.

3. Công ty TNHH Kiểm toán VACO.

4. Công ty TNHH Dịch vụ Kiểm toán và Tư vấn UHY.

5. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Quốc Tế.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Cổ đông;

- HĐQT, BTGĐ;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Trung Vũ

Ghi chú: Tài liệu này có thể được sửa đổi, bổ sung thích hợp và trình ĐHĐCĐ xem xét, quyết

định tại Đại hội.

CÔNG TY CỔ PHẦN

BẤT ĐỘNG SẢN THẾ KỶ
_______________________________________________________________________________________________________________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng 04 năm 2025